ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О реорганизации краевых государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на реорганизацию следующих краевых государственных образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования Приморского края:
1)краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Уссурийский аграрный техникум" в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 4"
с. Покровка Октябрьского района, краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 57" с. Камень-Рыболов Ханкайского района, краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 60" с. Михайловка Михайловского района;

2)краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Находкинский государственный гуманитарно-политехнический колледж" в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного автономного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 31" г. Находки;

3)краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Приморский горный техникум" в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного автономного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 23" г. Партизанска;

4)краевого государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования "Кавалеровский горный техникум" в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 10" п. Ольга Ольгинского района;
5)краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональный лицей № 6" г. Владивостока в форме присоединения
к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональный лицей
№ 11" г. Владивостока;

6)краевого государственного образовательного автономного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 27" г. Дальнереченска в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного автономного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 42"
п. Лучегорск Пожарского района;

7)краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 51" г. Уссурийска в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного автономного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 21"
п. Ярославский Хорольского района;

8)краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональный лицей № 55" п. Кировский Кировского района в форме присоединения к нему краевого государственного образовательного бюджетного учреждения начального профессионального образования "Профессиональное училище № 59" с. Чкаловское Спасского района.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен Губернатором

Приморского края